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Eccellenza

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2015

Gara n.
3294 BREMBO BK MOzZZ0O PALL. VARESE 55 -89
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3833 DEL 08/05/2015

UFFICIO GARE N. 3053

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

L'Ufficio Gare,
preso atto
visti
rende nota
Eccellenza
1 ROBUR VARESE
2 PALL. VARESE
3 OLIMPIA MILANO
4 LIBERTAS CERNUSCO
5 VANOLI CREMONA
6 U.C.CASALPUSTERL.
7 BLU OROBICA BERGAMO
8 BERGAMO BK 2014
9 PALL. BERNAREGGIO
10 AURORA DESIO
11 BK BRESCIA LEONESSA
12 PALL. CANTU'
13 ABA LEGNANO
14 BLUCELESTE LECCO
15 BREMBO BK MOZzO
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F
1459
1581
1718
1772
1600
1556
1552
1438
1440
1502
1438
1173
1155
1129

942

S
1157
1239
1258
1337
1362
1433
1321
1457
1476
1302
1392
1580
1407
1795
1939

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



